Estado do Rio de Janeiro

câmara municipal de cabo frio

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 017/2011. Em, 22 de setembro de 2011.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃ

CABO-FRIENSE A SRA. SIONE
ROCHA

A CÂMARA CMlMCIPÃLl DETGABO^ERIO/NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

- , r 1
Q

RESOLVE:

Art. Io FicaNconcedido a Sra. Sione Rocha, o Título Nde Cidadã Cabo-
fri ense, que lhe sem entregue em Sessão'Solene da Câmara* Municipal de Cabo
Frio. "A K \

f ■ ' ^ S *f A \
■ o- -r

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

“i-V. v
í^s.

! (/
!/'>■■ ■

>~N ' ■ / AY ' ’\
teínbro de 2011: Uv \

7 IV.vYi
Sala das Sessões, 22 de

*
! V-

/)'/Y /
K > C\

JOSÉ RICARDOjGA] ONÇALVES . h ' íc\ \itor i

3'X'-- . - -^Y

\ / AN J / ,
■' W

\

to Interno. /

J

Anexo Curriculum Vitae

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

JUSTIFICATIVA:

A Sra Sione Rocha nasceu em São.Fidelis - RJ, mas ainda na tenra idade
mudou-se para o Rio de Jnaneirb)

r ogx , TCom o passarjao-tempoNem^ierias,-veio;conhecei^a Região dos Lagos,
passando a frenquentar Cabo FrioAomo turista, dürante\30 anos.

Siòne/Rocha

r lTLTv \ /.

Com a sua aposentodoria, a Professora
Pastor Moyses Rocha, escolheu Cabo Frio como a sua Terra4e Adoção.

/ A: A j-—\)\ ^
E apaixonada por Cabo. Frio, sempre-escrevendo poemas tendo como

temática a nossa cidade, as nossas belezas naturais.- ' ^

com o esposo, o

A-v..'•v ) /
/ 'Faz parte da Academia de Artes da Região, dos Lagos, ej recentemente

lançou livro de poemas “Essências”. ' ' ^ '!/ \
.!

É dentro, portanto, do prèsente quadro, qúe esta,GasaUègislativa concede
a Sra, Sione Rocha.o Título dé Cidadã Cabò-friense. ^ ' !/\ . ^

!\

J
/N.r-

\ 1/
de 2011.

/ V v
étèmSala das Sessões;: 22 \

/
\/ '

ONÇALVES
/

JOSÉ RIC5 VALJJj
ífeVdòAAutor